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Lista e preliminare e anétaréve té kuvendit té OFK
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20 | Qendrim Maloku 0 bt
~ TringaKurti 10 ey
Armend Shabani 9 Prishtiné
Arlinde Hamiti 8 Prishtiné

Demir Shkodra 8 Prishtiné
Adelina Lika 7 Prishtine

Fellenza Abazi Voca 7 Prishtiné
Agron Demaj 6 Prishtiné
Armend Aliaga 6 Prishtiné

Fahri Zaberxha 6 Prishtiné
Gentiana Mehmeti 6 Prishtiné
Ekrem Bashota 5 Prishtiné
Kushtrim Nikqi 4 Prishtiné

Fisnik Citaku 2 Prishtiné

Mecit Beri 1 Prishtiné

Durim Surdulli 9 Mitrovicé

Laura Drevinja 9 Mitrovicé

Visar Rama 5 Mitrovicé
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Astrit Bakiqi 12 Prizren
Qendresa Shala Hetemi 11 Prizren
Edon Hajrullaga 7 Prizren
Edin Dalo 6 Prizren
Shkelgim Muharremi 4 Prizren
2 Prizren

Lorika Gashi

D Lun

Ilir Luzha 14 Ferizaj

Yllke Hyseni 14 Ferizaj

Remzi Spahiu 7 Ferizaj

Vjollca Qerimi Keka 14 Gjilan

Mentor Syla 8 Gjilan

Amir Keka 7 Gjilan

Luljeta Mustafa 6 Gjilan
3

Suad Kadriu Gjilan

|

Rrezarta Nallbani 14 7 Gjakové

Driton Meqa 9 Gjakové

Asllan Axhanela 7 Gjakové

Ankesa ndaj procesit zgjedhor t& mbajtur mé 27.05.22 dhe rezultateve preliminare
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